КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ  ПО  ОТБОРУ  КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ  БАЙКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
д.Байкал
28.12.2022 г.                                                                                                         №5

О результатах рассмотрения документов, представленных претендентами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на замещение должности Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 5.4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2020 №263 (с изменениями от 21.09.2022 №111), конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе Козловского Василия Федоровича, Бедарева Александра Владимировича.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области https://admbaikal.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 Л.С. Шевень

КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ  ПО  ОТБОРУ  КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ  БАЙКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
д.Байкал
28.12.2022 г.                                                                                                         №6

О проведения письменного тестирования, собеседования
 с кандидатами на замещение должности Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 5.4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2020 №263 (с изменениями от 21.09.2022 №111), конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Тестирование провести в присутствии секретаря конкурсной комиссии (Шевень Л.С. и иных членов комиссии (по желанию), установить время для выполнения кандидатами тестовых заданий – 30 минут, для проверки итогов – 15 минут.
2. Второй этап конкурса провести в форме собеседования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области https://admbaikal.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 Л.С. Шевень

КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ  ПО  ОТБОРУ  КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ  БАЙКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
д.Байкал
28.12.2022 г.                                                                                                         №7

О результатах конкурса по отбору кандидатур
на замещение должности Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 6.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2020 №263 (с изменениями от 21.09.2022 №111) конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Представить кандидатуры Козловского Василия Федоровича и Бедарева Александра Владимировича в Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на избрание Главой Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области https://admbaikal.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 Л.С. Шевень

КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ  ПО  ОТБОРУ  КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ  БАЙКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
д.Байкал
28.12.2022 г.                                                                                                         №8

Об информировании кандидатов о результатах конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 6.2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2020 №263 (с изменениями от 21.09.2022 №111) конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Поручить секретарю конкурсной комиссии Шевень Л.С. обеспечить своевременное информирование кандидатов на замещение должности Главы Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области https://admbaikal.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 Л.С. Шевень